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LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NA ENTREVISTA DA 

SELEÇÃO DO SAMU 192 DE TEOLANDIA-BA 

               TEC DE ENFERMAGEM                                             CONDUTOR 

 

 

 Obs: A lista não está por qualificação em relação a pontos obtidos na Entrevista e 

Avaliação de Curriculum. 

ESTÁ EM ORDEM ALFABÉTICA. 

 

ORDEM POR CLASSIFICAÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRICULUM 

    TEC DE ENFERMAGEM                                             CONDUTOR  

 

Teolandia-BA 03 de Fevereiro de 2014 

 

CLEISSON MOREIRA             ZAIRA ANDRADE            MÁRCIA VERONICA 

      Presidente                                     Membro                                  Membro 

NOME: 

ANDRÉIA DE SOUZA FERRAZ PEREIRA 

DJALMA ALVES E ALMEIDA 

JAILDA ROSA SILVA 

JODILMA SANTOS DE JESUS FIUZA 

LAENE DA SILVA SANTOS 

LAINE GOMES DOS SANTOS 

NAIANA SANTOS DE JESUS 

RENILDA DE JESUS SANTOS 

TANCREDO BATISTA DE AGUIAR 

NOME: 

CARLOS IVAN DE ARGOLO SANTOS 

CRISTIANO DIAS BARRETO 

DAN MARTINS DOS SANTOS FILHO 

FLÁVIO RODRIGUES DOS SANTOS 

JANDERSON NOGUEIRA SANTOS 

JOSEVALDO DE JESUS NUNES 

LEANDRO SANTOS FONTES 

LEONICIO PEREIRA DOS SANTOS 

NIVALDO CARDOSO FERREIRA 

 NOME: 

1º ANDRÉIA DE SOUZA FERRAZ PEREIRA 

2º JODILMA SANTOS DE JESUS FIUZA 

3º RENILDA DE JESUS SANTOS 

4º LAINE GOMES DOS SANTOS 

5º TANCREDO BATISTA DE AGUIAR 

6º JAILDA ROSA SILVA 

7º LAENE DA SILVA SANTOS 

8º DJALMA ALVES DE ALMEIDA 

9º NAIANA SANTOS DE JESUS 

 NOME: 

1º NIVALDO CARDOSO FERREIRA 

2º FLÁVIO RODRIGUES DOS SANTOS 

3º LEONICIO PEREIRA DOS SANTOS 

4º CARLOS IVAN DE ARGOLO SANTOS 

5º LEANDRO SANTOS FONTES 

6º JANDERSON NOGUEIRA SANTOS 

7º DAN MARTINS DOS SANTOS FILHO 

8º JOSEVALDO DE JESUS NUNES 

9º CRISTIANO DIAS BARRETO 


